令和６年３月３日

審 判 員  各 位

越 谷 市 野 球 連 盟

会  長 藤 田 文 夫

審判部長 浅 子 弘 志

越谷市野球連盟審判講習について（通 知）

立春の候、皆様に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申上げます。

さて、標記について審判各位のより一層の技術向上と意思統一を図り、選手から

の信頼を得られる試合進行が出来るよう、下記により講習会を開催いたしますので

必ず出席されるよう通知いたします。

記

１ 日  時  令和６年３月３１日（日）午前８時～１２時頃まで

２ 場  所  しらこばと運動公園野球場

連 絡 先  審判部長 浅 子 弘 志

ＴＥＬ ０８０－１０６８－１３２５